3. Darea absolutorului.
4. Alegerea biroului şi comitetului.
5. Eventuale propuneri.
6. închiderea adunării.
Bozovici, în 15 Februarie 1907.

iêoH Brânzeiu Iul. Novac.
secretar. preş.

Concert, petreceri.
— Bal român se va ţinea în favorul şcoalelor

gr. or. române din suburbiul Fabric la 7 Martie
(22 Februarie) 1907 în sala berăriei (Fabrikshof,
Oyârudvar) din Timişoara-Fabric.

— Reuniunea de cântări din Oraviţa-românâ
invită la producţiunea ce o va aranja Duminecă,
ia 3 Martie n. (18 Febr. v.) 1907 în sala ospătă-
riei dlui 1. Nedici din loc, sub conducerea dlui
C. Lazăr, învăţător. Programa: » Dragoste copi